

TalSnedkeriet IVS

Hovedvejen 122 st th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2021

Lisbeth Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TalSnedkeriet IVS
Hovedvejen 122 st th
2600 Glostrup

e-mailadresse: LIP-Regnskab@mail.dk

CVR-nr: 37540072

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, herunder med fokus på bogføring mv.

Resultat på den primære drift anses for mindre tilfredsstillende.

Ud over følgerne af COVID-19 og de nye konstaterede varianter er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Da mange virksomheder er ramt økonomisk af COVID-19 kan der være risiko for fragang af kunder mv.

Der forventes en positiv udvikling i den kommende regnskabsperiode.

Generalforsamlingen har den 10/1 2021 besluttet at omdanne selskabet til et APS ved brug af resserver (fondsforhøjelse) med nom. kr. 39.999 således at selskabets kapital bliver nom. kr. 40.000 jf. Foketingets beslutning af 17/12 2020, og så snart Erhvervsstyrelsens system er klar, vil omdannelsen/kapitalforhøjelsen blive registreret

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			193.800
Eksterne omkostninger			-180.452
Bruttoresultat			13.348
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.529	
Pensioner		-10.362	-60.815
Resultat af ordinær primær drift		17.167	-47.467
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		17.167	-47.468
Skat af årets resultat		-3.777	10.443
Årets resultat		13.390	-37.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.390	-37.025
I alt		13.390	-37.025

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			64.800
Tilgodehavende skat		6.666	10.443
Tilgodehavender i alt		6.666	75.243
Likvide beholdninger		104.005	2.137
Omsætningsaktiver i alt		110.671	77.380
AKTIVER I ALT		110.671	77.380

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	49.999
Overført resultat		28.087	-37.025
Egenkapital i alt		68.087	12.975
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		26.294	
Skyldig selskabsskat			20.474
Skyldig moms og afgifter		16.290	12.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.243
Kontraktlige forpligtelser			29.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.584	64.405
Gældsforpligtelser i alt		42.584	64.405
PASSIVER I ALT		110.671	77.380

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret